
Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

«Заринская средняя общеобразовательная школа» 

Алапаевского района Свердловской области 

(МОУ «Заринская СОШ») 

_____________________________________________________________________________ 

624632, Свердловская область, Алапаевский район., п.Заря, ул. Набережная,20 
тел.8(34346)3-50-74    E-mail: zaryaschool85@mail.ru 

 

П Р И К А З 

 

23.08.2021г.                                                                                          №100-од 
п. Заря  

 
 

Об организации работы образовательной организации в условиях 

сохранения  рисков распространения  COVID -19 

 

              В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции 

(COVID-19) в период неблагополучной эпидемиологической ситуации, 

руководствуясь требованиями письма Роспотребнадзора № 02/14750-2021-24 

от 22.07.2021г. «О подготовке образовательных организаций к новому 2021-

2022 учебному году», СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования  к устройству, содержанию и организации  работы  

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры 

для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19)", методических рекомендаций МР 3.1/2.4.0178-20 

«Рекомендации по организации работы образовательных организаций в 

условиях сохранения рисков распространения COVID-19», 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Утвердить режим работы образовательной организации в условиях 

сохранения рисков распространения COVID-19  на 2021-2022 учебный год 

(Приложение № 1). 

2.Утвердить расписание учебных занятий  на период сохранения рисков 

распространения COVID-19  (Приложение № 2). 

3.Занятия по физической культуре проводить  максимально на свежем 

воздухе. 

4. Определить место для незамедлительной изоляции обучающихся с 

признаками респираторных заболеваний до прихода родителей (законных 

представителей) или приезда бригады скорой медицинской помощи – 

медицинский кабинет.  

6. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                             И.Н.Кондратьева 

 



 

Приложение № 1 к приказу № 100-од от 23.08.2021г. 

 

РЕЖИМ РАБОТЫ 

МОУ «Заринская СОШ» в условиях сохранения рисков 

распространения COVID-19 на 2021-2022 учебный год 

 

1. График проведения утреннего фильтра 

 

Время   Класс Ф.И.О. 

работника 

Ф.И.О. ответственного лица за 

термометрию 

Центральный вход  

6.00  Кандакова А.Н. 

Морозова О.А. 

Охранник 

7.20 Рейс № 1 Никулина Н.С. 

Мухачева Е.Г. 

Охранник  

 

7.45 Рейс № 2 Лисицина Ю.С. 

Исакова К.А. 

Стенюшкин Д.В. 

Вторник 

Суховых В.А. 

 

 

 

 

8.00 2 Тонкова О.А. 

Медведева И.В. 
 

Понедельник,четверг 

Скутина Л.В. 

 

 

Среда,пятница 

Валентюк С.А. 

8.05 3 Евдокимова О.А. 

Болотова Н.Л. 

8.10 6А, 6Б Козлова А.С. 

Биккинов К.Э. 

8.15 7 Золотницкая Н.М. 

8.20 10 Валентюк С.А. 

8.25 Рейс № 3  

Запасной вход  

7.45  Масалкина О.Н. 

 

 

 

8.00  

 

4 

Зубарева М.Н. 

Суховых В.А. 

Музафарова В.А. 

Мухачева  Е.Г. 

  

 

8.05 1,5 Кузьминых Н.М. 

Кабакова Т.М. 

8.15 8,9 Калугина О.А. 

Вешнякова И.Ю. 

8.20 Рейс № 4 Карагодин Е.А. 

 

2.Расписание звонков 



Номер 

урока 

    Продолжительность 

урока 

 

Продолжительность 

перемены 

  1    8.30 - 9.10     20 минут 

  2    9.30 -10.10     20 минут 

  3   10.30-11.10     20 минут 

  4   11.30-12.10     20 минут 

  5   12.30-13.10     20 минут 

  6   13.30-14.10     10 минут 

  7   14.20-15.00  

 

3.Распределение классов по кабинетам 

 

Номер 

кабинета 

Класс Количество 

обучающихся 

в классе 

Ф.И.О. классного 

руководителя 

11 1 25 Кузьминых Н.М. 

9 2 23 Тонкова О.А. 

10 3 17 Евдокимова О.А. 

12 5 21 Кузьминых Н.М. 

15 6А 22 Биккинов К.Э. 

16 6Б 14 Козлова А.С. 

19 4 15 Музафарова В.А. 

20 9 16 Калугина О.А. 

21 7 19 Золотницкая Н.М. 

23 10 3 Валентюк С.А. 

24 8 24 Мухачева Е.Г. 

 

                                        4. График посещения столовой 

9.10-9.30 – обучающиеся с ОВЗ 

10.10-10.30 – обучающиеся 1,2,3 классов 

11.10-11.30 – обучающиеся 4,5,6А классов 

12.10-12.30 – обучающиеся 6Б,7,8 классов 

13.10-13.30 – 9,10 класс 

 

5. График работы дежурных администраторов 

Дни недели 1 этаж 2 этаж 

понедельник Кондратьева И.Н. Болотова Н.Л. 

вторник Суховых В.А. Вешнякова И.Ю. 

среда Исакова К.А. Медведева И.А. 

четверг Суховых В.А. Болотова Н.Л. 

пятница Зубарева М.Н. Медведева И.А. 

 



 


